


mo�nosti pr ovedení

doporu�ení

rozsah dodávky

technické parametry

Médium: vzduch
Teplota média: max. 35 °C
Maximální tlaková ztráta: 50 Pa
Nominální pr�tok: 2700 m 3/h

Standardním rozsahem dodávky je jeden kus
ventilátoru

Spalovací vzduch lze sát ze strojovny KGJ nebo
z venkovního prot�edí

Výdech vzduchotechniky umístit do venkovního
prost�edí
Vybavit vzduchotechniku by-passem pro
recirkulaci tepla

Nerezový kompenzátor vývodu spalin není
v rozsahu dodávky, lze jej uplatnit jako opci

P�írubový kompenzátor z nerezové oceli nebo
tkaninový kompenzátor

Pro eliminaci vibrací v potrubí je vhodné kompenzátor
instalovat p�ímo na výstupní p�írubu spalin z KGJ
Kompenzátor vyrovnává dilatace potrubí

Standardní provedení vyvedení elektrického
výkonu je vrchem rozvad��e, lze uplatnit opci
vyvedení výkonu spodem rozvad��e

  

Maximální p�ípustná odchylka rovinnosti základu: 3 mm

Betonový základ není v rozsahu standardní dodávky

Základ musí být navr�en se zohledn�ním stávajících podmínek v míst� instalace

V p�ípad� po�adavku na zamezení p�enosu vibrací odd�lte
základ KGJ vhodnými materiály od ostatních stavebních konstrukcí

Tlumi� hluku vzduchotechniky
Hladina akustického tlaku tlumi�e: 80 dB(A) v 1 m

Standardním rozsahem dodávky jsou dva kusy
voln� lo�eného tlumi�e hluku

Mo�nost jiného útlumu, pro více informací
kontaktujte GENTEC

Tlumi� hluku spalinového potrubí
Hladina akustického tlaku tlumi�e: 80 dB(A) v 1 m od výstupní p�íruby tlumi�e

Standardním rozsahem dodávky je jeden kus
voln� lo�eného tlumi�e z nerezové oceli

Horizontální nebo vertikální, nerezová nebo
uhlíková ocel, akustický tlak a� 45 dB(A) v 1 m       

Médium: spaliny zemního plynu
Teplota média: 120 °C
Maximální tlak média: 4 kPa
Nominální pr�tok: 577 kg/h

Standardním rozsahem dodávky je SCR a oxida�ní katalyzátor

Mo�nost dodání s p�ídavným spalinovým vým�níkem pro
zvýšení tepelné ú�innosti, lze uplatnit jako opci
Mo�nost volby upraveného oxida�ního katalyzátoru pro
další sní�ení emisí, lze uplatnit jako opci

Dodr�et maximální dovolený protitlak kou�ovodu dle
technického listu, vyvarovat se vysokým rychlostem spalin
v kou�ovodu

Instrukce

Platné pro verzi v kapot� a �áste�n� na rámu

Standardn� je rozvad�� sou�ástí kapoty KGJ,
lze dodat jako voln� lo�enou komponentu,
pro více informací kontaktujte GENTEC
Standardní nap��ová hladina je 0,4 kV,
lze dodat i v 6,3 kV  a 10,5 kV 

KE - MNG 100-AE

Zajistit pevné a tuhé ulo�ení tlumi�e
Vhodné odvést kondenzát do neutraliiza�níh o
boxu p�es sifon o výšce min. 35 cm
Volit konstruk�ní �ešení pro bezproblémové
vy�išt�ní sifonu

Uvedené informace a parametry jsou nezávazné a mají pouze obecný informativní charakter. Pro aktuální údaje p�i p�íprav� Vašeho projektu je vhodné obrátit se na spole�nost GENTEC CHP s.r.o.


